
Mieszkanie na sprzedaż - Police, Centrum
cena 377 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,27 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie usytuowane na 8 piętrze w 8-
piętrowym wieżowcu na osiedlu Anny Jagiellonki. 

Lokal mieszkalny składa się z:

przedpokoju,
3 sypialni,
jasnej kuchni,
łazienki połączonej z WC.

Mieszkanie przeszło kapitalny remont, położone nowe panele, glazura, terakota. Nowa armatura,
sanitarna, drzwi antywłamaniowe, okna wymienione na PCV.  W korytarzu usytuowano pojemną
szafę na wymiar. 
Łazienka połączona z WC z kabiną prysznicową. Kuchnia w zabudowie stałej z nowymi,
nieużywanymi sprzętami AGD, tj. płyta elektryczna, piekarnik, lodówka z zamrażarką, zmywarka i
okap. 
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz z wszelkimi zaliczkami 550 zł/miesiąc. 

Mieszkanie wolne od zaraz.
Polecam serdecznie z uwagi na atrakcyjność oferty.
Pozwól pośrednikowi zadbać o bezpieczeństwo transakcji. 



szczegóły oferty

Symbol 12115/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 377 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat policki Gmina Police

Miejscowość Police Kod pocztowy 72-010

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat policki

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 27 m² Powierzchnia użytkowa 62, 27 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 8 Liczba pięter 8

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia elektryczna TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze BRAK PODDASZA



Rodzaj podłogi PANELE, GRES Czy jest KW TAK

Typ parkingu NA ULICY Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ

Warunki gruntowe DOBRE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA

Osobne WC NIE

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


